ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
16.12.2019									        		№ 21/111
п. Гостовский
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29 декабря 2004 года № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», на основании Устава муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области  Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области, согласно приложению.
2. Передать из муниципальной собственности Гостовское сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области имущество, указанное в приложении.
3. Администрации Гостовского сельского поселения:
3.1. Создать комиссию по передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Гостовское сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области
3.1. Оформить передачу имущества актами приема-передачи муниципальной собственности Гостовское сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации поселения.
5. Настоящее Решение  вступает в силу с 01.01.2020 года.
Глава Гостовского
сельского поселения							Л.А. Сивкова

Приложение к решению
Гостовской сельской Думы
от 16.12.2019 № 21/111

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
п/п
	Наименование
объектов
	Местонахождение объектов
	Характеристика
объекта (площадь.
протяженность  и  иные параметры)
	Балансовая
стоимость
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водопровод
	с. Николаевское
	1987
	825052,90
	0

	2
	Водопровод
	С. Колосово
	1986825052,90
	108371,55
	0

	3
	Артезианская скважина
	С. Колосово ул. Центральная
	1986
	126335,60
	0

	4
	Водонапорная башня
	С. Николаевское ул. Молодежная за д.5
	1987
	72500,00
	0

	5
	Водопроводная сеть
	Д. Первуши-п. Гостовский
	1986
	363680.00
	0

	6
	Скважина глубина 100м.
	Д. М.Первуши
	1986
	160964.00
	0

	7
	Линия электропередач
ВЛ-10кВ 25,4 км
	Д. Жирново
	1972
	1316987,70
	0

	8
	Линия электропередач ВЛ-0,4кВ  4,8 км
	П. Супротивный
	1970
	100000,00
	0

	9
	Линия электропередач ВЛ-0,4кВ 0,9км
	Ж.д.разъезд Метил
	1970
	50000,00
	0

	10
	Водопроводная башня
	Д. М.Первуши
	1986.00
	46139.00
	0